Администрация сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области
 165105, Архангельская область, Вельский район, д. Теребино, ул. Дальняя 4, тел. 5-63-67

                                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24 декабря 2021 года                     № 38

О признании утратившими силу нормативных правовых актов

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248 ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Низовское», администрация сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу с 01 января 2022 года следующие нормативные правовые акты:

- постановление от 12.08.2019 года № 39 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля по соблюдению Правил благоустройства на территории муниципального образования «Низовское»;

- постановление от 12.08.2019 года № 40 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Низовское»;

[bookmark: bookmark3]- постановление от 26.02.2019 года № 9 «Об утверждении Правил подготовки программы профилактики нарушения требований законодательства в сфере муниципального контроля»;

[bookmark: bookmark1]- постановление от 26.02.2019 года № 10 «Об утверждении Порядка организации работ по обобщению и анализу администрацией муниципального образования «Низовское» правоприменительной практики при осуществлении муниципального контроля»;

- постановление от 01.03.2019 года № 13 «Об утверждении должностных лиц, ответственных за проведение проверок, перечня нормативных правовых актов, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля муниципального образования «Низовское»;

- постановление от 30.01.2020 года № 7 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля муниципального образования «Низовское» и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление».

            2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области в сети Интернет.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения «Низовское»
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                      И.Б.Невзорова